РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Зазерского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений  и дополнений в  Решение  Собрания депутатов Зазерского сельского поселения  от 31.10.2008 г. №5 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления, и обслуживающего персонала  органов местного самоуправления Зазерского сельского поселения»

	Принято

Собранием депутатов
	«31» мая 2011 года

                 В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 21.04.2011 г. № 206 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 31.10.2008 г. №5 «  Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления, и обслуживающего персонала  органов местного самоуправления Зазерского сельского поселения »  следующие изменения:
1.1  пункт 5.3 статьи 5 изложить в новой редакции:  « Техническому персоналу и обслуживающему персоналу выплачивается премия по результатам работы за месяц в следующих размерах :

1) другим категориям работников из числа технического персонала- до 25 процентов должностного оклада;

2) рабочим из числа обслуживающего персонала, тарифицируемым по 1-3 разрядам, - до 25 процентов ставки заработной платы;

3) рабочим из числа обслуживающего персонала, тарифицируемым по 4-8 разрядам, и высококвалифицированным рабочим - до 50 процентов ставки заработной платы.

В пределах утвержденного фонда оплаты труда премирование может также производиться по результатам выполнения разовых и иных поручений, а также в других случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами соответствующих государственных органов.

Техническому персоналу в пределах утвержденного фонда оплаты труда может быть выплачена премия в размере двух должностных окладов по результатам работы за год или по одному должностному окладу по результатам работы за полугодие.

Условия и порядок премирования технического персонала и обслуживающего персонала определяются нормативными правовыми актами Главы Зазерского сельского поселения.

2.Настоящее решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Зазерского
сельского поселения                                                                     Ю.И.Артеменко
х.Зазерский

31 мая 2011 года

№96

PAGE